



Sander Blokhus ApS

Clemmi Falk Vej 11, 9492 Blokhus

CVR-nr. 29 21 43 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Susanne Theresia Sander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sander Blokhush ApS
Clemmi Falk Vej 11
9492 Blokhush

CVR-nr.: 29 21 43 36
Stiftet: 20. december 2005
Hjemsted: Blokhush
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Theresia Sander

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-49.541	-19
Andre finansielle indtægter	66.836	215
Øvrige finansielle omkostninger	-324	0
Resultat før skat	16.971	196
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.971	196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.971	196
Disponeret i alt	16.971	196

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.012	5
Tilgodehavender i alt	11.012	5
Andre værdipapirer til kursværdi	971.411	930
Værdipapirer i alt	971.411	930
Likvide beholdninger	0	1
Omsætningsaktiver i alt	982.423	936
Aktiver i alt	982.423	936

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	694.349	677
Egenkapital i alt	819.349	802
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	480	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.346	1
Anden gæld	150.248	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.074	134
Gældsforpligtelser i alt	163.074	134
Passiver i alt	982.423	936

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>971.711</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>41.411</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
